SỞ Y TẾ HÀ NỘI
BỆNH VIỆN HỮU NGHỊ                     VIỆT NAM - CUBA

V/v: Mời chào giá vệ sinh công nghiệp cho Bệnh viện.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày  09  tháng  08   năm 2021

 Kính gửi:
Các tổ chức, cá nhân hoạt động trong lĩnh vực vệ sinh công

nghiệp tại bệnh viện.

Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam-CuBa có kế hoạch đấu thầu gói dịch vụ vệ sinh công nghiệp tại bệnh viện bao gồm các hạng mục sau:
1. Phạm vi cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp:
Diện tích tổng thể bệnh viện: 5000m2
Diện tích các phòng chuyên môn: 3050 m2

Diện tích các phòng ban chức năng 714 m2
Diện tích ngoại cảnh 1236 m2
2. Nhân lực:

Số lượng thực hiện 14 người (bao gồm 01 giám sát và 13 công nhân)
3. Máy móc, dụng cụ, trang thiết bị làm sạch
4.  Hóa chất làm sạch
Đề nghị các tổ chức, cá nhân quan tâm đến khảo sát, lập dự toán và báo giá, nội dung công việc thực hiện theo gói dịch vụ vệ sinh công nghiệp nói trên.

Mọi thông tin liên hệ:

Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Hữu nghị Việt Nam-Cu Ba

Địa chỉ: Số 37 Hai Bà Trưng, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội.

Bà Quách Thị Anh Thư

 ĐT: 024 39363743/ 0983558495
Thời gian: 15 giờ 00 phút ngày 10 tháng 08 năm 2021
Đến 15 giờ 00 phút ngày 13 tháng 08 năm 2021

Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Tổ CNTT, Website Bệnh viện;

 - Lưu: ĐD.

	PHÒNG ĐIỀU DƯỠNG
TRƯỞNG PHÒNG

                 Quách Thị Anh Thư